豪華賞品(!?)が当たる

かもしれない

＊名刺をご持参ください。
＊持っていない方は受付にてご準備します

Ⅰ部講師の樋口准教授も引き続き、

Ⅱ部の親睦会にも参加します。

『仕事に向き合う、

人に向き合う、

自分に向き合う』

と き：２０１９年５月３１日（金）

場 所：浦添市てだこホール市民交流室
（浦添市仲間１－9-3）

＊当日、入場時に徴収いたします。

参加費：お一人様 2,500円

（立食形式）

トリニティ社長

沖縄大学 人文学部 准教授

講師：樋口 耕太郎

＊講師のご略歴は裏面に

記載しております。

うらそえ多職種親睦会

２０１９
2019年も医療･介護･保健･福祉機関に従事する多職種の皆様の親睦

を深める場として、うらそえ多職種親睦会を開催いたします。

今回は2部構成で、Ⅰ部に基調講演を企画しております。

多職種間で顔の見える関係を築きましょう。皆様のご参加お待ちしております!!

申込締切：2019年5月15日（水）
＊裏面申込用紙をご利用ください。

共催：浦添市医師会、医療介護ネットワーク２０２５、

うらそえ介護福祉士会、浦添市介護支援専門員連絡会

Ⅰ部：講演会

18：00～20：00（開場17:30）

入場

無料

15：00～17：00（開場14:30）

Ⅱ部：親睦会

所属機関： 連絡先：

氏名： 職種：

氏名： 職種：

氏名： 職種：

氏名： 職種：

氏名： 職種：

□Ⅰ部講演会（無料）　□Ⅱ部親睦会
□どちらも参加

□Ⅰ部講演会（無料）　□Ⅱ部親睦会
□どちらも参加

□Ⅰ部講演会（無料）　□Ⅱ部親睦会
□どちらも参加

□Ⅰ部講演会（無料）　□Ⅱ部親睦会
□どちらも参加

□Ⅰ部講演会（無料）　□Ⅱ部親睦会
□どちらも参加

【日 時】

2019年５月３１日（金）

■Ⅰ部：15：00～17：00（開場14：30）

■Ⅱ部：18:00～20：00 （開場17:30）

【場 所】

浦添市てだこホール 市民交流室

（浦添市仲間１－9-3）

＊参加する項目にレ点 ご記入ください。

＊人数制限なし。５名以上の機関は余白への記入、またはこの用紙をコピーしてご記入下さい。

＊お申込み後、キャンセルされる場合は必ずご連絡頂きます様お願い申し上げます。

（お申込み締切り） 2019年5月15日(水)まで

（お問い合わせ先） 一般社団法人 浦添市医師会

うらそえ多職種親睦会2019

参加申込書

F  A  X : ８７４－２３６２ （＊この用紙をそのまま送信）

講師のご紹介

お電話 : ８９４－２６９８